

### ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА РЕШЕНИЕ

28.10.2015 № 221

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, в отношении которого администрация города Нижнего Новгорода вправе заключать договоры аренды, договоры безвозмездного пользования, договоры доверительного управления муниципальным имуществом, иные договоры, предусматривающие переход прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров в случаях, установленных законодательством, утвержденный решением городской Думы города Новгорода от 17.06.2015 Нижнего Nº 143

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Нижнего Новгорода, о порядке принятия имущества в муниципальную собственность, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114,

#### ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, в отношении которого администрация города Нижнего Новгорода вправе заключать договоры аренды, договоры безвозмездного пользования, договоры доверительного управления муниципальным имуществом, иные договоры, предусматривающие переход прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров в случаях, установленных законодательством, принятый решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 17.06.2015 № 143 (с изменением, внесенным решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 02.09.2015 № 166), следующие изменения:

## 1.1. Дополнить раздел «Автозаводский район» строкой следующего содержания:

19	г. Нижний Новгород	Героя Юрия Смирнова	71	X	Нежилое здание	1/1	70,9
----	-----------------------	------------------------	----	---	----------------	-----	------

# 1.2. Дополнить раздел «Нижегородский район» строками следующего содержания:

35	г. Нижний Новгород	Лысогорская	89г	A	Здание (коттедж)	2/2	222
36	г. Нижний Новгород	Бринского	3A	A	Нежилое по- мещение № 8	1, 2, подвал/2	405,8
37	г. Нижний Новгород	Бринского	3a	A	Нежилое по- мещение П6	1, 2, подвал/2	428
38	г. Нижний Новгород	Бринского	3a	A1	Нежилое по- мещение П2	1/1	31,4
39	г. Нижний Новгород	Бринского	3a	A1	Нежилое по- мещение П3	1/1	27,8
40	г. Нижний Новгород	Бринского	3a	A1	Нежилое по- мещение е П4	1/1	60,1
41	г. Нижний Новгород	Бринского	3a	A2	Нежилое по- мещение П5	1/1	75,9
42	г. Нижний Новгород	Рождественская	40	A	Нежилое по- мещение П9	1/3	212,3
43	г. Нижний Новгород	Рождественская	40	A	Нежилое по- мещение П11	Цокольный №1/3	58

### 1.3. Дополнить раздел «Советский район» строкой следующего содержания:

15	г. Нижний Новгород	Плетневская	2	A	Нежилое помещение №4	Цоколь/10	397,2	
----	-----------------------	-------------	---	---	-------------------------	-----------	-------	--

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города И.Н.Карнилин